
First Celtic Toys and Learning Europe ApS

CVR-nr.: 41835184

Lindevej 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. december 2024 - 30. november 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2026

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden First Celtic Toys and Learning Europe ApS
Lindevej 2
7200 Grindsted
e-mailadresse: jan.nielsen@firstcelticlearning.eu
CVR-nr.: 41835184
Regnskabsår: 01/12/2024 - 30/11/2025

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at handle med import og distribution af pædagogisk legetøj, undervisningsmaterialer og generel handelsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/2025:

Årets resultat udgør kr. 159.593, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.595.862 og en egenkapital på kr. 2.180.604.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.11.2025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026:

Selskabet forventer en positiv indtjening i det nye år.

Resultatopgørelse 1. dec. 2024 - 30. nov. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		701.989	641.614
Personaleomkostninger	1	-470.205	-237.562
Resultat af ordinær primær drift		231.784	404.052
Andre finansielle indtægter		3.809	3.450
Øvrige finansielle omkostninger		-30.680	-33.096
Ordinært resultat før skat		204.913	374.406
Skat af årets resultat	2	-45.320	-85.712
Årets resultat		159.593	288.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.593	288.694
I alt		159.593	288.694

Balance 30. november 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.629.939	1.417.672
Forudbetalinger for varer		287.114	516.648
Varebeholdninger i alt		1.917.053	1.934.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.572.858	1.522.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.673.578	1.714.520
Tilgodehavende skat		32.680	0
Andre tilgodehavender		29.634	24.830
Tilgodehavender i alt		3.308.750	3.261.732
Likvide beholdninger		370.059	220.272
Omsætningsaktiver i alt		5.595.862	5.416.324
AKTIVER I ALT		5.595.862	5.416.324

Balance 30. november 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.140.604	1.981.011
Egenkapital i alt		2.180.604	2.021.011
Gæld til banker		226.150	684.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.799	87.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.680.229	2.603.236
Skyldig selskabsskat		0	13.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.080	6.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.415.258	3.395.313
Gældsforpligtelser i alt		3.415.258	3.395.313
PASSIVER I ALT		5.595.862	5.416.324

Egenkapitalopgørelse 1. dec. 2024 - 30. nov. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.981.011	2.021.011
Årets resultat	0	159.593	159.593
Egenkapital, ultimo	40.000	2.140.604	2.180.604

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	179.852	185.809
Pensionsbidrag	284.000	47.400
Andre omkostninger til social sikring	6.353	4.353
	470.205	237.562

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.320	85.712
	45.320	85.712

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1